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Concorso straordinario DD 510 2020 - Elenco alfabetico candidati che hanno superato la prova scritta

A041 - Scienze e tecnologie informatiche

COGNOME
BARAZZUOL
BENNA
BRESSAN
CAITI
CANTARELLA
CAPUZZO
CARLESSO
D'AGOSTINO
D'ARIA
D'ESTE
DALL'ARA
DALLA POZZA
DEI ROSSI
FAGHERAZZI
FERRI
FISCHER
GINEVRA
GREGNANIN
MALVEZZI
MIRIMIN
MONGELLI
NERVA
PEGORER
PIMAZZONI
PISANA
POLETTINI
PRETTO
RASPA
RAVIELE
RECH
RONCHI
SCARMAGNAN
SENESI
STRATA
TOFFANO
UCCI

VENIER
VICINO
VOLTATTORNI

Allegato al dispositivo prot. n. 7086 del 21/04/2021

NOME
ALESSANDRO
DIEGO

LUCA
OMBRETTA
PAOLO
CRISTIANO
FEDERICO
ANGELA
SILVIO
FRANCESCO
ENRICO ERMANNO
NICOLA

GIAN LUCA
DAVIDE
GIUSEPPE
FEMI
ALBERTO
CRISTIANO
ANNA

ILARIO
MAGDA MILVIA
MICHELE
ALESSANDRA
ANDREA
ALICE
NICOLA
MIRCO
MASSIMILIANO
NICOLA

GINO
GIANCARLO
CORRADO

FRANCESCA ROMANA

CARLO
CLAUDIO
ALBERTO
ELISA
VERONICA
ANTONIO

VOTO PROVA SCRITTA
56,00
67,10
56,00
56,20
72,70
69,50
71,00
60,90
62,50
66,00
77,10
65,50
77,20
57,20
74,70
56,60
56,00
64,10
57,90
57,40
61,40
56,10
56,20
56,40
56,00
74,00
64,50
72,40
56,10
57,70
61,20
64,00
56,00
60,00
59,60
68,50
56,00
56,00
58,20



